magis at et redargute q̄ em̄ iocūto fuit
 ab ip̄s tuzpe educe oīa at q̄ arguū anōie
 aliue maūfesta. **De** em̄ qd̄ maūfesta lūm̄
 est. **ut** qd̄ dicit **Surge** q̄ dōmis et expurge
 a motuis et illuābit te x̄p̄s. **Videte** itaq̄
 fr̄es quomō caute abuletis. nō q̄ isipie?
 s̄ ut sapientes. redimetes t̄p̄m quos dies m̄ti
 sūt. **et** t̄ra nolite s̄ iprudētis s̄ itelli
 gētes q̄ sit volūtas dei. **et** nolite tebrui
 vno i quo ē luxuria. **et** imple m̄i sp̄u s̄cto
 loq̄tes vob̄ met ip̄s i psalmis et hymnis
 et cāntibus spiritualibus. cāntes et psalles
 i cordib̄ v̄ris. **et** oīo grācias agētes s̄ p̄ oīb̄
 in oīe d̄m̄ n̄r̄i ih̄u x̄p̄i. deo et p̄ri subiecti
 i vice i timore x̄p̄i. **Mulieres** viris suis sub
 jecte sint i d̄no. quos vir caput ē mulieris
 s̄c̄ x̄p̄i caput ē eccl̄ie. ipe saluato corp̄is ei
 s̄ ut eccl̄ia subiecta ē x̄o ita et m̄t̄es viris

suis totis **V**iri diligite uxores suas sicut
 et pater dilexit ecclesiam et se ipsum tradidit pro ea
 ut illam sanctificaret. mundas eam lauando aqua
 vivo vite. ut exhiberet ipse sibi gloriosam ecclesiam
 non habentem maculam aut rugam aut aliquid eiusmodi
 sed ut sit sancta et immaculata ita viri debent dili-
 gere uxores suas ut corpora sua. quia qui suam uxorem
 diligit se ipsum diligit. nec enim unquam carnem suam
 odio habuit. sed nutrit et fouet eam sicut et pater
 ecclesiam quia membra sunt corporis eius. de carne eius
 et de ossibus eius. **V**ix hoc et relinquet homo
 patrem et matrem suam. et adheret uxori sue
 et erunt duo carne una. **Sacramentum** hoc magnum
 est. ego autem duo typus et tertia dominus tuus et uos
 singuli unusquisque suam uxorem. sicut se ipsum di-
 ligat. **U**xor autem timeat virum sicut et
 ecclesiam.

Capitulum V pro qua scriptura ista est ephesios imitatio
 va hic omne i facit saluatoris xpi et primo post exemplum
 imitabile Estote ergo imitatores dei qui dicitur esset dege-
neres filii et pater ab eo respiciendi et calculare hic omne
aduat ephesios ad imitandum xpm qui est exemplar unum et
primo iheruod caritatis 2o i de core scilicet i fornicatio aut

resilient ab eis et sint luxuriosos parte qd et spu scti pme
 surge qd domus ipetis marcessas et exurge in motus et
 ab infidelibus te sepando qd dicitur in dicitur mat viij dimittit
 motuos sepellire motuos suos et illucabit te p fide caritate
 forma videte hinc afflo tunc ephesios ad imitandum xpi
 sapias qui est sapia puz ut pna cozm pno dicitur videte
 itaqz foz quod in fano tales puoz declinade no qd iustis
 qd hinc se iymiscet distigve ne scietes hinc amalos qd
 sapias qd cum bona optie iudat mala iudicat illa psequeris optie
 ista fugiedo i qua auz em arte dicit sapias vide qd an iudicat
 psequid et vitadu ferus arte illa sit sapias miles arte mi
 citari dicit qd sit iudice in d'expediendis ad qd vicioz victorie
 et opoz vitadis et d'ualis et eoz mo e' domozilio redimes
 hinc bonis opibz iustido hinc opoztunitate ipis quoz dies mli
 hinc id est qd foz pte ex impuso impedimenta sup venit
 hinc noli te h' i prudetes id est d'fuzis no puales d'z
 em prudens qd paul vices id est aloge si puidens an frada
 et impudens p'opozto viciu qd em hinc auz prudem illis
 qd tunc ad salute so subdi et iustetes qd sit voluntas dei
 a quo ex pte expectat remunera et qd vicia ames abum
 ozat it' g'na so subdi noli te b'zari vno p'fuzit qd p
 viciu male i quo id est p' qd e' luxuria va d' i'oz' d'entes
 mezo estuans declinat cito t'itu fuz. d'etes em et g'ntalia
 fut m'ora p'inq'ua et exvianite m'broz designa p'inq'as
 vicioz h' m'pleam spu scto qd dat sobrys et castis loquetes
 vob met ipis id est ad vice et vno quisqz si ipi ip'abms et h'm'm'z
 v'ndia' actiu zo qd repleto spu scto tepet loqu'v'ozs lupus
 magnaia dei et psalletes i' d'ib' v'ozs d'no id est itentoz h'z
 caudis ad d'm dirigido h'zas agetes qd gratitudo b'nficy ze
 cepti d'ipoz adreceptoz alteru subjecti i' vice i' timoe xpi qd
 e' timo castis et caritati amey qd mutieres p'q' ap'ly i' t'uzit
 ephesios demozibz g'na' hinc g'nte fuz i' q'ntu aduissos
 stato sp'ca' quoz ptes p'ebat p'sequedo p'no g'p' istant p'ns
 iustas m'zinomo et p'no v'ozes d'ias milies v'ias suis
 subdite sint t'uzit obedieo h'z em i' p'fuzora subduntur
 p'fuzora regim' d'ulies vo fut i' p'fuzora v'ias quatu ad sep'z
 qd f'ia e' mas occasionaty et q'ntu aduissos d'efficiunt em
 av'ias i' d'icreoz so subdi quoz v'z caput e' m'liers. acapite
 em ip' v'iet d'ez se h'z d'epenset regime totu copis sicut
 ip' caput e' ecclie qd e' em cop' m'fuzia d'izi d'iligite h'zoz
 i' stant v'ozos d'ices d'izi d'iligite v'ozes v'ias. p' qd em m'lr
 facta e' delatere v'izi qd d'et de se q'nta p'fidele dilectoz sit
 et p' d'ilexit em'z qd e' caput et f'p' et se ip'm trahidit
 p'ca ex maxima caritate ut illa scificaret ap'ly m'udado
 sanguie suo m'udans ea lauare aque i' b'ptismo p'q'
 q'nta passio xpi q'ntu aduissos ut sup d'ictu e' i'vo v'ite
 na acedete vo ad elemto fit sacramtu ut exhiberet ip'e
 sibi g'ntiosa v'ias t'az' sponza claritate fidei et moru
 zefulgete. q'nta em a claritate d'ia' qd claria e' mutabiq
 no h'nt macula neqz zuga id est m'ozale p'ntu latu neqz
 patens ut alite no h'nt it' id est m'uda et simple sine
 zuga dupliat' ita f'vizi qd fut vna caro so f'vizi qd fut
 v'ozoz d'iligite it' qd sicut d'ia' ma' p'v'm' itaqz ia no fut
 duo s' vna caro neo em zo v'oz' canē suā v'iq' odio

habuit. Nam scilicet materiam eam non facit ex se obis scilicet
 ut sit subiecta spiritui sic est et resurgat cum spiritu in
 motibus et sic videtur. Dilige uxorem unam carne secum ex parte
 sic et christus ecclesiam quam diligit quod membra sua corporis eius in
 mystici nos oes fideles de carne eius etiam nam cum fidelium
 sunt in similes et isti dicunt de carne eius quam resurrexerit eius
 fuit passibilis et infirma et deossibus eius qui per gratiam
 tolerancia aduersorum. Possa enim in quibus consistit robur corporis
 virtus fortitudinis designat ut quod reliquet hoc in spiritu
 ad hoc habitus illud fuit deum in se de ad et eua quod
 applicat ad christum et ecclesiam mystice ad dicitur sacramento sacrum
 signum in eo et tota lux enim filius dei presens non relinquit
 quod semper est in se presens ut dicit iohannis pro tanto in se quod
 appareat de presens reliquisse in se apparuit in mundo visum
 in forma serui ad quod si ecclesiam promissum in carnis
 et passio eius sit sponsa et eius referat reuertit ad spiritum
 dicitur verum in se videtur timent in se videtur timore in se

Filij obedite parentibus vestris in domino hoc
 enim iustum est honorari patrem tuum et
 matrem tuam quod est mandatum primum
 in promissione ut bene sit tibi et sis longum super
 terram. Et patres nolite ad iracundiam provocare
 filios vestros sed educate illos in disciplina et
 correptione domini. Serui obedite dominis carnalibus
 libere cum timore et tremore et simplicitate cordis
 vobis sit christus non ad oculum seruientes quasi hominibus pla
 cetes sed sicut serui christi facientes voluntatem dei ex vero
 cum bona voluntate seruientes sicut domino et non hominibus
 Sciens quod quicquid quodcumque fuerit bonum et re-

capiet ad nō. sū seruo sū liber. **E**t vos dñm eadē
 facite illis: remittētes minas scientesq; et illoꝝ
 et vꝛ dñs ē tēlis. et psonarū acceptio nō ē apud
 deū. **D**ecetō fēs q̄dā nō et ip̄tē^a v̄tutē
 eiꝝ. **I**nduite vos armatura dei. vt possit sine ad
 v̄sō t̄fidias mali q̄ nō ē vob collucta^o ad v̄sō
 t̄nē et sanguinē. s̄ ad v̄sō p̄ncipes et p̄tates ad
 v̄sō mūdi rades tenebrarū harū q̄ spiritalia ne:
 que t̄lestibꝝ. **P**ropterea accipite armaturā dei
 . vt possitis resistē t̄die malo et t̄tōibꝝ p̄fecti stare
State q̄o succincti lumbos v̄ros t̄veritate et
 t̄dute loriciā iusticie. et calciauti pedes t̄p̄paratōē
 ewāꝝ pacis. **I**nōibꝝ sumētes scutu fidei t̄quo po:
 ssitis oīa tela neq̄issima ignea extingue^r et gn:
 leā salutis assumite. et gladiū spiritū q̄d ē v̄m
 dei. **P**oēꝝ orōꝝ et obsecratōꝝ orātes oī t̄p̄e
 t̄spū et t̄ipō v̄rot vigilātes t̄oī istātia et obse:
 cratōē p̄oibꝝ sc̄tis et p̄me vt det^r m̄ sermo